
 

34 

Název hry: AMAZING JOKER 

Informace o hře 
typ hry pěQválcová hra se třemi nebo pěQ sloty na každém válci 

počet výherních linií 25 nebo 50 výherních linií 
výherní podíl 96,00 % 

maximální sázka 500 Kč 
maximální výhra 250 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
Cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců. 

Speciální symboly, vlastnosk a bonusová otočení zdarma 

• Symbol WILD - Symbol WILD doplňuje jakýkoliv symbol. 

• Feature Expand Reels se může objevit kdykoliv během základní hry. Při Feature se válce 
rozšíří do výšky o další 2 řady na rozměr 5x5 a počet linií se zvedne na 50. Feature Expand Reels 
vždy doplní náhodně jedna z následujících funkcí: 
Random WILD - 5 Symbolů WILD se náhodně umísR na válce. MulQ WILD - Na celý prostřední 
válec se umísR expand WILD. Ten násobí výhru náhodně v rozmezí 2x-5x. 
Symbol upgrade - Zobrazí se 1-4 symboly (Třešně, Citrón, Pomeranč, Švestka), které budou 
vylepšeny na jeden ze symbolů Sedmička nebo Diamant. 

Výherní tabulka 

. 
SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

Třešně - 0.2 x n 0.5 x n 2.5 x n 
Citrón - 0.2 x n 0.5 x n 2.5 x n 

Pomeranč - 0.2 x n 0.5 x n 2.5 x n 
Švestka - 0.2 x n 0.5 x n 2.5 x n 
Hrozny - 1 x n 2.5 x n 10 x n 
Meloun - 1 x n 2.5 x n 10 x n 

Čtyřlístek - 1 x n 2.5 x n 10 x n 
Sedmička 0.25 x n 2.5 x n 10 x n 25 x n 
Diamant 0.25 x n 2.5 x n 10 x n 25 x n 

WILD - - - - 
n = celková sázka na hru 
  


